市立函館博物館規則

別記第４号様式

市立函館博物館資料利用許可申請書

      年  月  日

 函館市教育委員会 様

                          〒

                       住 所

                  申請者  氏 名

                       電 話    (       )

 次のとおり博物館資料を利用したいので申請します。

利 用 資 料

資  料  名

資 料 番 号

点 数

利 用 区 分

閲覧 ・ 模写 ・ 模造 ・ 撮影 ・ 複写

利 用 日 時

     年  月  日    時  分から

     年  月  日    時  分まで

利 用 目 的